

Zmluva o dielo č. 22/2022
uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

1. Objednávateľ:

Názov objednávateľa:	SPIŠSKÉ DIVADLO
Sídlo:	Radničné námestie č. 4, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca:	Mgr. art. Radovan Michalov – riaditeľ divadla
IČO:	31297846
DIČ:	2021456118
Tel.:	+421 53 4173270
E-mail:	sekretariat@spisskedivadlo.sk
Internetová stránka:	www.spisskedivadlo.sk
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu:	SK50 8180 0000 0070 0018 5377

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Elektroprojekt s.r.o.
Sídlo:	Záborského 1607/9, Spišská Nová Ves 05201
Štatutárny zástupca:	Ing. Pavol Majerník
IČO:	36578011
DIČ:	2021804939
Tel.:	0903 904 394
E-mail:	majernik@elektroprojekt.sk
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava
Číslo účtu:	SK15 1100 0000 0026 2984 0663

(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvorili túto zmluvu:

Čl. I

Predmet zmluvy

1.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – § 117 Zákazka s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal zhotoviteľ.

1.2 Objednávateľ ako verejný obstarávateľ vyhlásil dňa 15.03.2022 výzvu na predkladanie ponúk na predmet zákazky s názvom: **Oprava Štúdia SD**

Predmet zákazky: Predmetom zákazky sú stavebné práce a všetky dodávky súvisiace s opravou priestoru Štúdia SD v 1.PP - suteréne Spišského divadla podľa jednotlivých etáp uvedených vo výkaze výmer (chemická hydroizolácia, elektroinštalácia, VZT - rekuperácia, ústredné kúrenie, stavebná časť) a na základe bližšej špecifikácie uvedenej v prílohe.

Čl. II.

Rozsah a obsah predmetu plnenia

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a riadne a včas zhotovené dielo objednávateľovi odovzdať.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.3 Súčasťou predmetu plnenia je aj vypracovanie dokumentácie skutočného realizovania stavby – dokumentácia skutočného realizovania stavby v rozsahu podľa § 29 vyhlášky č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

2.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe všetky potrebné technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.

Čl. III.

Spôsob zhotovenia predmetu zmluvy

3.1 Dielo musí byť zhotovené v súlade s projektovou dokumentáciou stavby, prípadne s jeho písomne dohodnutými zmenami, v súlade s podmienkami stanovenými vo vyjadreniach zainteresovaných orgánov štátnej správy, ktoré si obsiahnuté v dokladovej časti projektu stavby, ako aj v rozhodnutiach v správnom konaní, ktoré mu odovzdal objednávateľ a dotýkajú sa jeho činnosti, slovenskými technickými normami a nesmie mať žiadne nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu.

3.2 Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko len pokiaľ sú poverení funkciou stavebného dozoru alebo inou kontrolnou a dozornou činnosťou.

3.3 Zhotoviteľ určuje ako stavbyvedúceho s povinnosťou viesť stavebný denník **Ing. Pavla Majerníka**. Objednávateľ určuje ako občasného stavebného dozoru **Ing. Annu Paličkovú**. Poveruje ho tiež zapisovaním do stavebného denníka, potvrdzovaním vykonania stavebných prác, odovzdaním a prevzatím ukončených častí diela resp. celého diela.

3.4 Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za riadenie stavby a poriadok na stavenisku, ako aj za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sa s jeho vedomím a oprávnenie zdržiavajú v priestore staveniska a zabezpečenie ich vybavenia ochrannými pracovnými pomôckami. Ďalej zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy a zabezpečiť stavbu z hľadiska bezpečnosti práce, požiarnej ochrany a životného prostredia. Tieto povinnosti zhotoviteľ nemá v prípade, pokiaľ z dôvodov na strane objednávateľa dôjde k prerušeniu vykonávania diela.

Čl. IV.

Cena diela

4.1 Cena za vypracovanie a dodanie predmetu zmluvy je zmluvnými stranami dojednaná dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady

Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za uskutočnenie prác je navrhovaná na:

cena diela bez DPH: 89 958,98,- EUR (osemdesiatdeväťtisícdeväťstopäťdesiatosem 98/100 EUR)

DPH 20%: 17 991,80,- EUR (sedemnásťtisícdeväťstodeväťdesiatjeden 80/100 EUR)

zmluvná cena diela s DPH: 107 950,78,- EUR (stosedemtisícdeväťstopäťdesiat 78/100 EUR)

4.2 Na predmet obstarania podľa oceneného výkazu výmer je viazanosť navrhovanej ceny určená do 30.09.2022.

4.3 Cena za zhotovenie prác je určená na základe verejného obstarávania, postupom podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou. Všetky ceny sú uvádzané s DPH platnou v čase uzatvorenia zmluvy.

4.4 Úprava ceny pri zmene okolností, ktoré by mali vplyv na cenu alebo podmienky plnenia, na okolnosti ktoré nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať už pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok, je objednávateľ oprávnený uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorý by zvyšoval cenu plnenia iba na základe súhlasného rozhodnutia Rady Úradu pre verejné obstarávanie.

4.5 V prípade porušenia ustanovenia čl. III bod 3.4 zmluvy zo strany zhotoviteľa nie je prípustné dohodnutú cenu diela meniť a náklady s tým spojené znáša zhotoviteľ (v tomto prípade sa neuplatní § 549 Obchodného zákonníka).

4.6 V prípade, že sa pri zhotovovaní diela podľa tejto zmluvy vyskytne potreba realizácie naviac prác, ktoré v pôvodnom oceňovanom výkaze výmer neboli zahrnuté, môže zhotoviteľ tieto práce realizovať a účtovať len vtedy, ak ich objednal a schválil objednávateľ písomne vrátane ceny a to minimálne zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ takéto investorom požadované, prípadne vyvolané naviac práce odsúhlasené projektantom a stavebným dozom ocení jednotkovými cenami uvedenými v položkovitom rozpočte, a v prípade potreby vzniku nových položiek, zhotoviteľ ich ocení do výšky ekonomicky oprávnených nákladov. V prípade potreby vykonávania prác po termíne 30.09.2022 pokiaľ časový sklz vznikol z dôvodov na strane objednávateľa, sa cena takýchto prác bude meniť použitím indexov vývoja cien stavebných prác, publikovaných ŠÚ SR.

Čl. V.

Čas a miesto plnenia zmluvy

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zmluvy dodržať nasledovné lehoty plnenia zmluvy:

- predpokladaný termín začiatku realizácie stavebných prác: do **14 dní** odo dňa odovzdania staveniska Zhotoviteľovi.
- Termín ukončenia vykonávania diela do: **30.09.2022**

5.2 Harmonogram výstavby – podrobný a vecný postup realizácie prác je zhotoviteľ povinný predložiť pri podpise ZoD a dodržiavať ho počas celej realizácie diela.

5.3 Vypracovanie projektu skutočného realizovania stavby – dokumentácia skutočného realizovania stavby v rozsahu podľa § 29 vyhlášky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona v termíne **do 30 kalendárnych dní odo dňa odovzdania diela.**

5.4 Zhotoviteľ je povinný bez omeškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zmluvy s dôsledkom omeškania s plnením harmonogramu alebo predĺženia lehoty plnenia.

5.5 V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením diela, resp. jednotlivých samostatných častí v termínoch, má objednávateľ právo žiadať náhradu škody a zmluvnú pokutu v zmysle ustanovení tejto zmluvy.

5.6 V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením diela, resp. v zmysle vyššie uvedeného môže objednávateľ zhotoviteľovi poskytnúť dodatočnú lehotu na plnenie. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo ani v tejto dodatočnej lehote, má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy.

5.7 V prípade prerušenia prác z dôvodu na strane objednávateľa, alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci, zmluvné strany dohodnú nový termín dokončenia predmetu zmluvy, pričom predĺženie lehoty plnenia bude primerané k dobe, na ktorú bolo treba vykonávanie prác prerušiť.

5.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude vykonávať časti predmetu plnenia zmluvy, najmä rozsiahle búracie, vŕtacie a sekacie práce, ktoré vykazujú zvýšený hluk a otrasy v dňoch dopredu určených objednávateľom a po vzájomnej dohode. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotovovať dielo a vykonávať stavebné práce aj v dňoch pracovného voľna v sobotu a v nedeľu.

5.9 Miestom plnenia predmetu zmluvy je budova Reduta - divadelná časť.

Čl. VI.

Platobné podmienky

6.1 Fakturácia bude prebiehať mesačne na základe súpisu vykonaných prác potvrdených objednávateľom podľa cenovej kalkulácie. Stavebný dozor objednávateľa je povinný vyjadriť sa (odsúhlasiť alebo s odôvodnením odmietnuť) k súpisu vykonaných prác do 5 dní od jeho predloženia.

6.2 Zmluvné strany sa v súlade s platnými predpismi dohodli, že vykonané práce, odsúhlasené objednávateľom na zisťovacom protokole sa považujú za čiastkové plnenie na tú istú zmluvu o dielo a každé čiastkové mesačné plnenie sa považuje za samostatne zdaniteľné plnenie, pričom okamih zdaniteľného plnenia nastane v súlade s ustanoveniami § 19 ods.3 zák. č. 222/2004 Z. z. o DPH. Zhotoviteľ na každé zdaniteľné plnenie vyhotoví mesačnú faktúru – daňový doklad – v súlade s platnými predpismi.

6.3 Drobné zmeny a doplnky vyplývajúce z operatívnych potrieb pri realizácii diela budú dojednávané formou zápisu do stavebného denníka a s výkazom výmer prác budú podkladom pre fakturáciu po odsúhlasení objednávateľom a dodatku k ZoD.

6.4 Objednávateľ zhotoviteľovi neposkytne preddavok.

6.5 Lehota splatnosti plynie nasledujúcim dňom po dni doručenia faktúry a je 30 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi.

6.6 Konečná faktúra musí obsahovať:

- označenie diela,
- číslo faktúry a označenie druhu faktúry,
- ustanovenie zmluvy oprávňujúce fakturovať,
- deň zdaniteľného plnenia,
- deň vystavenia faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý objednávateľ uhradza príslušnú finančnú čiastku,
- fakturovanú sumu bez DPH, DPH v percentách a v EUR,
- celkovú fakturovanú sumu s DPH,
- meno a priezvisko osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatku a podpis oprávnenej osoby.

6.7 V prípade, že predložená faktúra nebude mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona o DPH č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, objednávateľ vráti faktúru zhotoviteľovi do piatich pracovných dní. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. VII.

Podmienky zhotovenia diela

7.1 Odovzdanie staveniska

7.1.1 Objednávateľ odovzdá protokolárne zhotoviteľovi stavenisko zbavené práv tretích osôb po podpise zmluvy spolu s právoplatným stavebným povolením. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany v stavebnom denníku.

7.1.2 Zhotoviteľ bezodkladne po prevzatí staveniska zabezpečí vytýčenie všetkých nadzemných a podzemných inžinierskych sietí. Zhotoviteľ zodpovedá za poškodenie vedení a inžinierskych sietí.

7.1.3 Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

7.1.4 Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady zariadenie staveniska a jeho riadne oplatenie.

7.2 Povinnosti a spolupôsobenie objednávateľa

7.2.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu stavby v dvoch vyhotoveniach.

7.2.2 Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom osôb oprávnených vykonávať technický dozor investora obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa písomne vyjadriť do piatich pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.2.3 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho vykonávania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku, nevyhoví týmto požiadavkám objednávateľa považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

7.2.4 Objednávateľ zabezpečí financovanie zmluvných prác v nadväznosti na rozsah finančných prostriedkov vyčleňovaných štátnym rozpočtom.

7.3 Povinnosti zhotoviteľa

7.3.1 Zhotoviteľ je povinný viesť dokumentáciu vedenia stavby podľa § 46d stavebného zákona a § 28 vyhlášky č. 453/2000 Z. z. prostredníctvom stavbyvedúceho alebo ním poverenou osobou. Do stavebného denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela.

7.3.2 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.

7.3.3 Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa písomne vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.3.4 Zhotoviteľ je povinný v priebehu realizácie diela sa zúčastňovať pracovných a kontrolných porád v súlade s § 553 Obchodného zákonníka. V prípade potreby na požiadanie objednávateľa alebo autorského dozoru je povinný zabezpečiť účasť subdodávateľov na týchto poradoch.

7.3.5 Ak pri zhotovovaní diela dôjde k zakrytiu dovtedy vykonaných činností alebo častí diela, je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu realizácie diela písomne zápisom v stavebnom denníku päť pracovných dní vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, že objednávateľ nepríde na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly, je však povinný nahradiť zhotoviteľovi náklady spôsobené oneskorením kontroly a odkrytím kontrolovaných častí diela, pokiaľ sa nepreukáže, že kontrolované časti diela boli vykonané vadne.

7.3.6 Zhotoviteľ v súlade s § 551 Obchodného zákonníka je povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov alebo pokynov daných mu objednávateľom na vyhotovenie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť.

7.3.7 Ak zhotoviteľ zistí skryté prekážky na mieste, kde sa má dielo zhotoviť, ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť objednávateľovi a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť objednávateľovi zmenu diela.

7.3.8 Zhotoviteľ v plnom rozsahu preberá na seba povinnosti stavebníka vyplývajúce z Nariadenia vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a zodpovedá za ich plnenie.

7.3.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb v priestore staveniska. Zhotoviteľ zabezpečí pracovníkom ochranné pracovné pomôcky. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho dodávateľov, majúcich príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác.

Čl. VIII.

Odovzdanie a prevzatie diela

8.1 Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si splní zhotoviteľ odovzdaním diela podľa harmonogramu objednávateľovi na základe „Preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí verejnej práce“. Ak všeobecne záväzné právne predpisy alebo technické normy určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatiu diela.

8.2 Zmluvné strany o odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia „Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce“ v zmysle vyhlášky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o verejných prácach v 6 vyhotoveniach, 3 pre každú zmluvnú stranu.

8.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je povinný úplne vypratať a upraviť podľa projektovej dokumentácie do 10 pracovných dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela.

8.4 Dielo má vady, ak vykonanie diela nezodpovedá výsledku určenému v zmluve, to znamená:

- a) nie je dodané kompletne, resp. v požadovanej kvalite,
- b) vykazuje vady a nedorobky, ktoré bránia riadnemu užívaniu, t. j. nie je vykonané v celom rozsahu,
- c) nie sú predložené všetky potrebné doklady podľa tejto zmluvy, resp. sa v dokladoch vyskytujú vady, ktoré bránia vydaniu kolaudačného rozhodnutia,
- d) má právne vady v zmysle Obchodného zákonníka alebo je dielo zaťažené právami tretích osôb.

8.5 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a preberacie konanie zruší, o čom vyhotoví zápis so zhotoviteľom s uvedením zistených vád, spôsobu a termínu ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto vád. Po dobu odstraňovania vád zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením harmonogramu diela.

8.6 Ostatné drobné vady a nedostatky, ktoré nebránia riadnemu užívaniu stavby, budú spísané pri preberacom konaní s uvedením spôsobu a termínu ich odstránenia, najneskôr však do termínu vydania kolaudačného rozhodnutia.

Čl. IX.

Zodpovednosť za vady, záruka

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v súlade s touto zmluvou, bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, určené projektovou dokumentáciou a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám stanoveným v slovenských technických normách.

9.2 Záručná lehota na stavebnú časť verejnej práce, ktorá je predmetom tejto zmluvy, je **60 mesiacov**, s výnimkou zariadení, na ktoré výrobca poskytuje odlišnú záručnú lehotu, min. však 24 mesiacov. V tomto prípade platí záručná lehota uvedená v záručných listoch, ktoré zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi pri preberacom konaní. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia týchto častí diela objednávateľom a neplynie v čase, keby objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

9.3 Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že predmet zmluvy bude počas záručnej lehoty spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.

9.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní najneskôr do 14 kalendárnych dní po jej zistení písomne. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná mailom a zároveň listovou zásielkou.

9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela do piatich pracovných dní od prijatia písomnej reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne.

9.6 Ak nie je odstránenie väd diela možné, môže objednávatel' od zhotoviteľa požadovať primerané zníženie ceny diela.

Čl. X.

Zodpovednosť za škodu

10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávatel'ovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.

Čl. XI.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody

11.1 Vlastníkom diela počas jeho realizácie je objednávatel'.

11.2 Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie diela zabezpečuje zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou ceny podľa bodu 4.1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do stavby, ktorá je predmetom tejto zmluvy, s výnimkou zariadení uhradených objednávatel'om pred ich zabudovaním.

11.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávatel'om.

Čl. XII.

Ďalšie zmluvné dojednania

12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

12.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu zmluvy budú vyhotovenia projektu pre realizáciu diela poskytnuté objednávatel'om uložené tak, aby boli prístupné iba pracovníkom zhotoviteľa. Zhotoviteľ je oprávnený v nevyhnutnom rozsahu poskytnúť časť projektovej dokumentácie svojim subdodávateľom.

12.3 Zhotoviteľ počas celej doby trvania zmluvy je povinný rešpektovať interné predpisy, nariadenia a pokyny objednávatela týkajúce sa ochrany a bezpečnosti v objekte Spišského divadla.

Čl. XIII.

Odstúpenie od zmluvy

13.1 Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr do 30 kalendárnych dní po tom, ako sa o porušení dozvedela.

13.2 Pre určenie lehoty je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky odoslania oznámenia.

13.3 Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, alebo nevyužije v lehote právo od zmluvy odstúpiť, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.

13.4 Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany druhej zmluvnej strane.

13.5 Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy odovzdá zhotoviteľ objednávatel'ovi rozostavané dielo v stave, v akom sa ku dňu odstúpenia od zmluvy nachádza. Zhotoviteľ odovzdá objednávatel'ovi spolu s rozostavaným dielom aj 1x projektovú dokumentáciu skutočného realizovania rozostavanej stavby,

- podklady potrebné pre finančné vysporiadanie rozostavanej stavby,
- ostatnú projektovú dokumentáciu, ktorú obdržal od objednávateľa k vykonaniu diela,
- atesty, osvedčenia, záručné listy a ostatné doklady, týkajúce sa zrealizovanej časti diela.

Objednávateľ rozostavané zmluvné dielo v tomto stave prevezme.

13.6 O odovzdaní a prevzatí nedokončeného diela spíšu poverení zástupcovia zmluvných strán protokol. Protokol bude predovšetkým obsahovať tieto náležitosti:

- zhodnotenie rozsahu odovzdávanej časti diela,
- súpis odovzdávaných dokladov,
- časť diela, na ktoré zhotoviteľ poskytne objednávateľovi záruku a dĺžku jej trvania,
- dátum a podpisy oprávnených zástupcov,
- ocenenie vykonaných prác a dodávok, z toho osobitne sa uvedie zaplatená čiastka a zostatok k úhrade.

13.7 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:

a) časť diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom objednávateľa.

Čl. XIV.

Záverečné ustanovenia

14.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.

14.2 Prílohy č. 1 a 4 výzvy na predkladanie ponúk tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Príloha č. 1 – Návrh uchádzača na plnenie kritérií

Príloha č. 4 – Ocenený výkaz výmer

14.3 Zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne dodatkom k tejto zmluve, inak je zmena či doplnenie neplatné.

14.4 Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu možno ukončiť vzájomnou písomnou dohodou.

14.5 Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, tri pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.

14.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Košického samosprávneho kraja – zriaďovateľa kultúrnej inštitúcie Spišské divadlo.

V Spišskej Novej Vsi

Dátum: 20.04.2022

Za objednávateľa: Mgr. art. Radovan Michalov

Za zhotoviteľa: Ing. Pavol Majerník



pečiatka, podpis

pečiatka, podpis

NÁVRH UCHÁDZAČA
na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky: **Oprava Štúdia SD**

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: Elektroprojekt s.r.o.
 Sídlo uchádzača: Záborského 1607/9, Spišská Nová Ves 052 01
 IČO uchádzača: 36 578 011
 DIČ uchádzača: 2021804939
 IČ DPH uchádzača: SK2021804939
 E-mail kont. osoby: majernik@elektroprojekt.sk
 Telefón kont. Osoby: 0903 904 394

Technická špecifikácia	MJ	Množstvo MJ	Cena za všetky MJ bez DPH	Výška DPH 20%	Cena celkom vrátane DPH – konečná cena (za všetky MJ)
Oprava Štúdia SD - stavebné práce a všetky dodávky súvisiace s opravou priestoru Štúdia SD v 1.PP – suteréne Spišského divadla. Súčasťou stavebných opráv je odstránenie vlhkosti muriva obvodových podúrovňových stien z priestoru (javiska a hľadiska) Štúdia SD pomocou injektážnej hydroizolácie, silnoprúdová elektroinštalácia, vzduchotechnika - rekuperácia, ústredné kúrenie, stavebná časť (úprava omietok, stien)	celok	1	89 958,98	17 991,80	107 950,78

Ak je uchádzač platcom DPH uvedie cenu bez DPH a cenu vrátane DPH, ak uchádzač nie platcom DPH v ponuke na to upozorní.

Vyplnené dňa:	30.3.2022
---------------	-----------



Ing. Pavol Majerník, konateľ

podpis a odtlačok pečiatky
uchádzača meno, priezvisko
štatutárneho zástupcu
uchádzača oprávneného konať
v záväzkových vzťahoch

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača meno, priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača oprávneného konať v záväzkových vzťahoch						

Telefón konš. osôb: 052 01 16079
E-mail konš. osôb: majernik@elektroprojekt.sk
IČ DPH uchádzača: SK2021804939
DIČ uchádzača: 3051804939
IČO uchádzača: 36 578 011
Sídlo uchádzača: Záborského 1607/9, Spišská Nová Ves 052 01
Miesto uchádzača: Elektroprojekt s.r.o.
Identifikačné údaje uchádzača:
Miesto zverejnenia: Oficiálna stránka ÚO

Konš. osôb uchádzača: Ing. Pavol Majerník

30. marec 2022

[illegible]

Elektroprojekt s.r.o.
Záborského 1607/9
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 576 011 IČ DPH: SK2021804939

DÁTUM: 30. marec 2022

VÝKAZ VÝMER

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**
Oprava Štúdia SD
Stavebná časť

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**
ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**
MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Sanačná omietka WTA	690 ks	11,88 €	8 197,20 €
		Hĺbková penetrácia NANO 5 kg	5 ks	10,20 €	51,00 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m	22 ks	1,35 €	29,70 €
		Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	12 ks	5,88 €	70,56 €
		Sanačný prednástrek WTA	20 ks	6,18 €	123,60 €
		Rýchloomietnik pozinkovaný 10mm, dĺžka 3m	35 ks	1,50 €	52,50 €
		Sanačná omietka štuková	29 ks	12,18 €	353,22 €
		Penetrácia ST farebná	3 ks	64,80 €	194,40 €
		Silikónová omietka	15 ks	51,16 €	767,40 €
		Penetrácia ST farebná	3 ks	12,10 €	36,30 €
		Dulux Weathershield PLUS (10l)	8 ks	64,00 €	512,00 €
		Materiál na vyhotovenie SDK kastlíkov	8,50 m2	9,65 €	82,03 €
		Stav. mat. na zúženie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom (tehla	0,80 m3	180,00 €	144,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					10 613,91 €

PRÁCE					
		Odstránenie omietky jadrovej (na nosné murivo)	136,57 m2	6,85 €	935,50 €
		Odstránenie omietky frézovaním	79,15 m2	5,75 €	455,11 €
		Omietnutie stien jadrovou omietkou	136,57 m2	11,23 €	1 533,68 €
		Penetrácia podkladu	431,44 m2	2,60 €	1 121,74 €
		Osadenie rohovníkov	38 m	3,50 €	133,00 €
		Sanačný prednástrek	136,57 m2	2,75 €	375,57 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt	35 ks	7,50 €	262,50 €
		Omietnutie stien sanačnou omietkou	215,72 m2	4,75 €	1 024,67 €
		Penetrácia sanačnej omietky	431,44 m2	0,85 €	366,72 €
		Omietnutie stien a stropov - silikónovou omietkou	215,72 m2	4,70 €	1 013,88 €
		Maľovanie	215,72 m2	2,55 €	550,09 €
		Vyhotovenie podhládových odskokov, kastlíkov	8,50 m2	14,50 €	123,25 €
		Vysprávk	1 kpl.	675,00 €	675,00 €
		domurovanie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom	0,80 m3	137,15 €	109,72 €
		vysprávka poškodenej časti stropnej omietky v tech. miestnosti	1 kpl.	95,00 €	95,00 €
		demontáž existujúceho pódia	1 kpl.	427,00 €	427,00 €
PRÁCE BEZ DPH					9 202,44 €

STOLÁRSKE PRÁCE					
		demontáž obloženia ostení javiska	1 kpl.	75,00 €	75,00 €
		sibírsky smrekovec	3,5 m2	38,65 €	135,28 €
		obklad ostenia javiska	1 kpl.	348,00 €	348,00 €
		povrchová úprava (brúsenie, ošetrenie olejom/voskom)	1 kpl.	115,00 €	115,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					673,28 €

OSTATNÉ				
	Drobný inšalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	849,11 €	849,11 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				849,11 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	736,20 €	736,20 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - A	17,2 t	57,00 €	980,40 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - C	3,5 t	98,00 €	343,00 €
	Prenájom kontajnera 14m3	18 deň	1,45 €	25,38 €
	Preprava kontajnera 14m3	30 km	1,25 €	37,50 €
	Nakládka/vykládka kontajnera	75 min.	0,36 €	27,00 €
	Presun hmôt	36,2 t	41,00 €	1 484,20 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	480,00 €	480,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				4 113,67 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	1 018,10 €	1 018,10 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				1 018,10 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			10 613,91 €
	PRÁCE			9 202,44 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			673,28 €
	OSTATNÉ			849,11 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			4 113,67 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			1 018,10 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				26 470,50 €
	DPH 20%			5 294,10 €
CELKOVÁ CENA S DPH				31 764,60 €

DÁTUM: 30. marec 2022

VÝKAZ VÝMER

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**
Oprava Štúdia SD

VZT - Rekuperácia

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**
ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**
MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Podstropná rekuperačná VZT jednotka pre výmenu vzduchu v priestore 200m ³ , 75 ľudí, suterén bez stavebných otvorov na opláštení	1 ks	2 480,00 €	2 480,00 €
		Nástenný ovládač	1 ks	212,00 €	212,00 €
		Snímač CO ₂	1 ks	384,00 €	384,00 €
		Protidažďová žalúzia	2 ks	42,11 €	84,22 €
		Filtračná kazeta	1 ks	87,36 €	87,36 €
		Filtračná vložka M5	3 ks	31,15 €	93,45 €
		Tlmič hluku	2 ks	54,62 €	109,24 €
		Spätná klapka	2 ks	6,38 €	12,76 €
		Kovová prírodná / odvorová mriežka	8 ks	24,18 €	193,44 €
		kruhové potrubie	50 m	32,09 €	1 604,50 €
		koleno 90st	9 ks	12,10 €	108,90 €
		T-kus	1 ks	14,36 €	14,36 €
		spojka	25 ks	3,33 €	83,25 €
DODÁVKA BEZ DPH					5 467,48 €

MONTÁŽ					
		Podstropná rekuperačná VZT jednotka	1 ks	428,00 €	428,00 €
		Nástenný ovládač	1 ks	35,00 €	35,00 €
		Snímač CO ₂	1 ks	35,00 €	35,00 €
		Protidažďová žalúzia	2 ks	18,50 €	37,00 €
		Tlmič hluku	2 ks	16,50 €	33,00 €
		Spätná klapka	2 ks	5,20 €	10,40 €
		Kovová prírodná / odvorová mriežka	8 ks	14,25 €	114,00 €
		Filtračná kazeta	1 ks	22,50 €	22,50 €
		kruhové potrubie	50 m	12,50 €	625,00 €
		koleno 90st	9 ks	4,50 €	40,50 €
		T-kus	1 ks	4,50 €	4,50 €
		spojka	25 ks	3,20 €	80,00 €
		oživenie a zaregulovanie systému	1 kpl.	246,00 €	246,00 €
		zaškolenie obsluhy	1 kpl.	25,00 €	25,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH					1 735,90 €

SÚVISIACE STAVEBNÉ PRÁCE					
		jadrové vŕtanie	6 m	225,00 €	1 350,00 €
		murárske práce vr. materiálu	1 kpl.	185,00 €	185,00 €
		povrchová úprava potrubí (v priestore javiska a hladiska) vr. mat.	1 kpl.	175,00 €	175,00 €
SÚVISIACE STAVEBNÉ PRÁCE BEZ DPH					1 710,00 €

SÚVISIACE VODOINŠTALAČNÉ PRÁCE

	prekládka potrubia studenej vody vr. materiálu	1 kpl.	145,00 €	145,00 €
	pripojenie kondenzu rekuperátora do kan. potrubia vr. materiálu	1 kpl.	32,00 €	32,00 €

SÚVISIACE VODOINŠTALAČNÉ PRÁCE BEZ DPH**177,00 €****OSTATNÉ**

	Drobný inštalačný spojovací a upevňovací materiál	1 kpl.	171,00 €	171,00 €
--	---	--------	----------	----------

OSTATNÉ BEZ DPH**171,00 €****SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)**

	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	95,65 €	95,65 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	120,00 €	120,00 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH**215,65 €****TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA**

	Realizačný projekt	1 kpl.	320,00 €	320,00 €
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	379,08 €	379,08 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH**699,08 €****REKAPITULÁCIA**

	DODÁVKA			5 467,48 €
	MONTÁŽ			1 735,90 €
	SÚVISIACE STAVEBNÉ PRÁCE			1 710,00 €
	SÚVISIACE VODOINŠTALAČNÉ PRÁCE			177,00 €
	OSTATNÉ			171,00 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			215,65 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			699,08 €

CELKOVÁ CENA BEZ DPH**10 176,11 €**

DPH 20%

2 035,20 €

CELKOVÁ CENA S DPH**12 211,31 €**

DÁTUM: 30. marec 2022

VÝKAZ VÝMER

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**
Oprava Štúdia SD
Ústredné kúrenie

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**
ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**
MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		m Radiátor KORALINE Economic LKE2603023Y10 (black mat 58)	2 ks	827,26 €	1 654,52 €
		m Radiátor KORALINE Economic LKE2203023Y10 (black mat 58)	1 ks	774,98 €	774,98 €
		Zasekanie drážky pre rozvody kúrenia	15 m	14,00 €	210,00 €
		Zahádzanie rozvodov potrubia	15 m	5,00 €	75,00 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN28, uhlíková oceľ	36 m	4,90 €	176,40 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN22, uhlíková oceľ	30 m	2,93 €	87,90 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN18, uhlíková oceľ	24 m	2,19 €	52,56 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	28 ks	3,82 €	106,96 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 18mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	12 ks	2,43 €	29,16 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	22 ks	2,80 €	61,60 €
		m SANHA THERM 24243G prechodová vsuvka 18x1/2", s koncom na vnútorné lisovanie a s vonkajším závitom, uhlíková oceľ	10 ks	4,53 €	45,30 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	6 ks	2,55 €	15,30 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	4 ks	1,99 €	7,96 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 18mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	4 ks	1,84 €	7,36 €
		m SANHA THERM 24130 T kus 22x18x22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	2 ks	5,28 €	10,56 €
		m SANHA THERM 24130 T kus 28x18x28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	4 ks	7,20 €	28,80 €
		m SANHA THERM 24243 redukcia 22x18mm, s koncami na vnútorné a vonkajšie lisovanie, uhlíková oceľ	2 ks	1,94 €	3,88 €
		m SANHATHERM 24270G prechodka 28x1", s koncom na vnútorné lisovanie a s vnútorným závitom, uhlíková oceľ	6 ks	7,27 €	43,62 €
		m HERZ MODUL guľový kohút DN25, PN25, závitový, s upchávkou, motýľ (Silumin), voda, mosadz	4 ks	14,45 €	57,80 €
		m SPUR TUBEX STANDARD 10-35 návleková rúrka 10x35mm, tepelno izolačná	78 m	0,41 €	31,98 €
DODÁVKA BEZ DPH					3 481,64 €

MONTÁŽ				
	Demontáž rúrového vykurovacieho telesa	1 kpl.	187,00 €	187,00 €
	Uloženie a ukotvenie potrubia	90 m	2,35 €	211,50 €
	Montáž tvaroviek lisovaním	104 ks	3,75 €	390,00 €
	Izolovanie potrubia	90 m	1,45 €	130,50 €
	Pripojenie systému na UK	1 kpl.	165,00 €	165,00 €
	Montáž a pripojenie radiátora/konvertora	3 kpl.	65,00 €	195,00 €
	vyregulovanie systému	1 kpl.	125,00 €	125,00 €
	tlaková skúška potrubia	1 kpl.	45,00 €	45,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH				1 449,00 €

STOLÁRSKE PRÁCE				
	demontáž dreveného obloženia radiátorov (6,22m x 0,325m x 0,39m)	1 kpl.	75,00 €	75,00 €
DODÁVKA BEZ DPH				75,00 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	69,63 €	69,63 €
OSTATNÉ BEZ DPH				69,63 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	101,43 €	101,43 €
	Transportná režia, presun tovaru	1 kpl.	140,00 €	140,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				241,43 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt	1 kpl.	320,00 €	320,00 €
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	106,33 €	106,33 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				426,33 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			3 481,64 €
	MONTÁŽ			1 449,00 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			75,00 €
	OSTATNÉ			69,63 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			241,43 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			426,33 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				5 743,04 €
	DPH 20%			1 148,60 €
CELKOVÁ CENA S DPH				6 891,64 €

DÁTUM: 30. marec 2022

VÝKAZ VÝMER

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Elektroinštalácia

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		podlahová krabica 234x282x78	3,00 ks	54,76 €	164,28 €
		kryt s rámčekom k podlahovej krabici	3,00 ks	32,32 €	96,96 €
		korugovaná chránička Ø40	75 m	1,11 €	83,25 €
		rúrka FXP20	410 m	0,62 €	254,20 €
		Inštalčná krabica	86 ks	0,52 €	44,72 €
		kábel Cu 3x1,5 B2ca s1, a1	260 m	1,02 €	265,20 €
		kábel Cu 3x2,5 B2ca s1, a1	420 m	1,60 €	672,00 €
		kábel Cu 5x1,5 B2ca s1, a1	210 m	1,65 €	346,50 €
		kábel Cu 5x2,5 B2ca s1, a1	25 m	2,55 €	63,75 €
		kábel reproduktorový 2x2,5 B2ca s1, a1	160 m	3,31 €	529,60 €
		kábel FTP Cat.5e B2ca s1, a1	280 m	0,98 €	274,40 €
		kábel DMX B2ca s1, a1	350 m	2,99 €	1 046,50 €
		kábel audio symetrický dvojlinka, tienený B2ca s1, a1	350 m	1,93 €	675,50 €
		zásuvka 230V/16A vr. krytu a rámčeka, biely/čierny	42 ks	3,35 €	140,70 €
		spínač r. 1 vr. krytu a rámčeka, biely	1 ks	2,96 €	2,96 €
		zásuvka repro vr. krytu a rámčeka, biely/čierny	8 ks	25,31 €	202,48 €
		zásuvka dátová 2x RJ45 Cat.5e vr. krytu a rámčeka	8 ks	20,38 €	163,04 €
		zásuvka audio	8 ks	19,81 €	158,48 €
		zásuvka DMX	19 ks	24,12 €	458,28 €
		zásuvka 400V/25A 5P na povrch	1 ks	5,41 €	5,41 €
		stmievač otočný vr. krytu a rámčeka, biely	2 ks	48,15 €	96,30 €
		spínač r. 1/0 vr. krytu a rámčeka, biely	4 ks	3,22 €	12,88 €
		svietidlo stropné prisadené 230V	1 ks	48,50 €	48,50 €
		svietidlo stropné prisadené 230V, stmievateľné	2 ks	95,00 €	190,00 €
		svietidlo prisadené 230V, stmievateľné	6 ks	65,00 €	390,00 €
		Rozvádzač kovový zapustený 96 modulov, komplet	1 kpl.	2 725,00 €	2 725,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					9 110,89 €

MONTÁŽ					
		demontáž rozvádzača, identifikácia a označenie obvodov	1 kpl.	175,00 €	175,00 €
		demontáž konzol divadelnej techniky	5 ks	8,00 €	40,00 €
		vyznačenie trasy vedenia	240 m	0,24 €	57,60 €
		Drážka pre rúrku alebo kábel do D 23 mm s vysekaním	190 m	3,08 €	585,20 €
		Drážka pre rúrku alebo kábel do D 45 mm s vysekaním	75 m	4,77 €	357,75 €
		Zhotovenie prierazu stav. konštrukciou do D 50 mm	6 ks	7,80 €	46,80 €
		Pevné uloženie kábla CYKY 3x1,5	260 m	0,90 €	234,00 €
		Pevné uloženie kábla CYKY 3x2,5	420 m	0,94 €	394,80 €
		Pevné uloženie kábla CYKY 5x1,5	210 m	0,94 €	197,40 €
		Pevné uloženie kábla CYKY 5x2,5	25 m	0,97 €	24,25 €
		Pevné uloženie kábla CYH 2x1,5	160 m	0,90 €	144,00 €
		Zatiahnutie oznamovacieho kábla do PVC rúrky	980 m	0,39 €	382,20 €
		Uloženie rúrky do D 45 mm	75 m	1,12 €	84,00 €
		Uloženie rúrky do D 23 mm	410 m	0,81 €	332,10 €
		otvor pre podl. kr. do zvisl stav. konštrukcie	3 ks	13,20 €	39,60 €

	osadenie podl. kr. do zvisl stav. konštrukcie	3 ks	6,82 €	20,46 €
	otvor pre inšt. krabicu KP, KO do muriva	86 ks	1,38 €	118,68 €
	osadenie inštalačnej krabice KP, KO do muriva	86 ks	1,68 €	144,48 €
	podlahová kr. vrátane krytu s rámčekom	3 ks	8,94 €	26,82 €
	zásuvka zapustená 230V/16A	42 ks	3,82 €	160,44 €
	spínač r. 1	1 ks	3,45 €	3,45 €
	zásuvka repro	8 ks	4,96 €	39,68 €
	dátová zásuvka 2xRJ45	8 ks	8,94 €	71,52 €
	zásuvka audio	8 ks	7,58 €	60,64 €
	zásuvka DMX	19 ks	9,36 €	177,84 €
	zásuvka 400V na povrch	1 ks	5,54 €	5,54 €
	stmievač otočný	2 ks	5,38 €	10,76 €
	spínač r. 1/0	4 ks	3,45 €	13,80 €
	svietidlo stropné prisadené 230V	1 ks	10,50 €	10,50 €
	svietidlo stropné prisadené 230V, stmievateľné	2 ks	12,50 €	25,00 €
	svietidlo prisadené 230V, stmievateľné	6 ks	12,50 €	75,00 €
	rozdávateľ vr. zapojenia a označenia	1 kpl.	850,00 €	850,00 €
	montáž konzol divadelnej techniky	5 ks	12,50 €	62,50 €
MONTÁŽ BEZ DPH				4 971,81 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	546,65 €	546,65 €
OSTATNÉ BEZ DPH				546,65 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	637,76 €	637,76 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	248,59 €	248,59 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				886,35 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt	1 kpl.	520,00 €	520,00 €
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	527,19 €	527,19 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				1 047,19 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			9 110,89 €
	MONTÁŽ			4 971,81 €
	OSTATNÉ			546,65 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			886,35 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			1 047,19 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				16 562,90 €
	DPH 20%			3 312,60 €
CELKOVÁ CENA S DPH				19 875,50 €

DÁTUM: 30. marec 2022

VÝKAZ VÝMER

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Chemická hydroizolácia

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA + PRÁCE					
		Chemická hydroizolácia realizovaná navrtávaním	136,57 m2	218,00 €	29 772,26 €
DODÁVKA + PRÁCE BEZ DPH					29 772,26 €

OSTATNÉ					
		Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	119,09 €	119,09 €
OSTATNÉ BEZ DPH					119,09 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	148,86 €	148,86 €
		Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	382,00 €	382,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					530,86 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		Realizačný projekt - v rozsahu technologického postupu	1 kpl.	280,00 €	280,00 €
		Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	304,22 €	304,22 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					584,22 €

REKAPITULÁCIA					
		DODÁVKA + PRÁCE			29 772,26 €
		OSTATNÉ			119,09 €
		SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			530,86 €
		TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			584,22 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					31 006,43 €
		DPH 20%			6 201,30 €
CELKOVÁ CENA S DPH					37 207,73 €

Harmonogram - Rekonštrukcia SD štúdia Spišského divadla

Zvýraznenie 1
obdobia: *Vpravo vyberte obdobie, ktoré sa má zvýrazniť. Nasleduje legenda s popisom grafov.*

% dokončenia (mimo plánu)

Skutočné (mimo plánu)

% dokončenia

Trvanie plánu

Zvýraznenie 1
obdobia:

[illegible]

* dĺžka technologickej prestávky na vysušenie muriva závisí od poklesu jeho vlhkosti